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  Białe Błota, dnia 14.05.2024 r. 

BRG.0012.5.5.2024 

 

 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 14.05.2024 r. od godz. 14.30 w Urzędzie Gminy Białe Błota, ul. Szubińska 1  

a następnie kontynuowana w formie wyjazdowej. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli Przewodnicząca Magdalena Sznajder, radna Aleksandra Stachowiak, 

radny Radosław Jabłoński, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Daniel Kończak. 

 

Magdalena Sznajder Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powitała zebranych,  

poinformowała, że część komisji będzie wyjazdowa. Radni wraz z Kierownikiem Referatu Ochrony 

Środowiska Danielem Kończakiem udadzą się w teren, do Murowańca.  

 

Przewodnicząca odniosła się do planu pracy Komisji, wskazała na częstotliwość posiedzeń, 

wyjaśniła procedurę podejmowania uchwał.  

 

Magdalena Sznajder Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęła temat transmisji 

posiedzeń Komisji w Internecie. W poprzedniej kadencji nie było transmisji ze względu na tematykę 

poruszanych spraw. Radna Aleksandra Stachowiak opowiedziała się za zasadnością 

nieupubliczniania posiedzenia, radny Radosław Jabłoński wskazał na indywidualny charakter 

rozpatrywanych spraw, jest zdania by nie upubliczniać transmisji. Przewodnicząca Komisji 

zaproponowała, że petycje i wnioski będą rozpatrywane na początku, skargi na końcu a osoba 

składająca skargę będzie mogła zawnioskować o wyłączenie Komisji z transmisji. Członkowie 

Komisji zgodzili się z zaproponowanym przez Przewodniczącą rozwiązaniem.  

 

Przewodnicząca Komisji odniosła się do ilości wniosków, skarg i petycji w poprzedniej kadencji.   

 

Następnie radni opuścili salę posiedzeń, kontynuując posiedzenie w terenie.  

 

Komisja udała się do sołectwa Murowaniec, gdzie podjęła czynności związane z wpłynięciem 

telefonicznego wniosku dotyczącego zabezpieczenia zwierząt przebywających na osiedlu 

socjalnym. Na miejscu Komisja spotkała się z Kierownikiem Referatu Ochrony Środowiska panem 

Danielem Kończakiem oraz pracownikiem referatu, gdzie zostały podjęte rozmowy z mieszkańcem 

Murowańca w celu uzyskania jego zgody na przekazanie zwierząt do adopcji. Na miejscu została 
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podpisana zgoda na rozpoczęcie procedur adopcyjnych. Członkowie Komisji porozmawiali  

z zgromadzonymi mieszkańcami Murowańca, obeszli osiedle zapoznając się z największymi 

problemami dotyczącymi domów socjalnych. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie przygotowuje 

uchwały dotyczącej wniosku w związku z polubownym załatwieniem sprawy. 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

    

              Magdalena Sznajder 

 

 

 


